

118

2011230002

Faktúra - daňový doklad (FV23)

Strana 1

IČO: 36438987 DIČ: 2022114160 IČDPH: SK2022114160  
DODÁVATEĽKolorMat, s.r.o.  
prevádzka DF Filákovo  
Hlavná 20  
986 01 Filákovo  
Slovenská republikaTel. 0471/4383396, 0914 393 Fax 0471/4223742  
Č. dod. Mail lenka.drobnjaková@domyfaBanka  
Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK730200000002120676653

Splatnosť 11.02.2011 Variab. 2011230002

Deň vyhotovenia 28.01.2011 Špecif.

Deň dodávky 28.01.2011 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.prikaz

Str. 23

IČO: 316075 DIČ: IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

MESTO FILAKOVO

RADNICNA 25  
98601 FILAKOVO  
Slovenská republika

Trasa 98601

Fakturujeme Vám

VT23/23

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	MJ bez DPH	MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
64279 - Ajax univ. cistic Oriental 1L	4 KS	1,59	1,91	20,00	6,36
20199 - Cist.prostr. Domestos atlantic 750ml	2 KS	1,42	1,69	20,00	2,84
20202 - Cist.prostr. Domestos pine 750ml	2 KS	1,42	1,69	20,00	2,84
62851 - Čistič WC Duck 750ml odstraň.pachov	1 KS	1,55	1,86	20,00	1,55
62852 - Čistič WC Duck 750ml odstraň.vod.kameňa	2 KS	1,55	1,86	20,00	3,10
64026 - Čistič WC Duck Power total clean 750ml	1 KS	1,55	1,86	20,00	1,55
17427 - Handra na podlahu Bodentuch 50x60cm	1 KS	0,62	0,74	20,00	0,62
25920 - Handra vaflová 60x80cm Frieb	1 KS	1,28	1,54	20,00	1,28
13217 - Huba na riad 10ks Frieb	1 KS	0,51	0,61	20,00	0,51
25114 - Mop náhr. bavlna	6 KS	1,00	1,20	20,00	6,00
23960 - MOP SET	1 KS	3,24	3,88	20,00	3,24
74634 - Mydlo Palmolive 100g Eucalyptus	1 KS	0,35	0,42	20,00	0,35
74700 - Mydlo Palmolive biele 100g mliek/ovos	1 KS	0,35	0,42	20,00	0,35
74699 - Mydlo Palmolive ružové 100g jasm/ruža	1 KS	0,35	0,42	20,00	0,35
20605 - Mydlo Palmolive zelene 100g	1 KS	0,35	0,42	20,00	0,35
64950 - Osviežovac Brise Brazil.mango 300ml	1 KS	1,76	2,11	20,00	1,76
77488 - Osviežovac Brise Fresh Cotton 300ml	1 KS	1,76	2,11	20,00	1,76
5999 - Prášok Cif tekutý Biely 500ml	1 KS	1,45	1,72	20,00	1,45
08039 - Prášok Cif tekutý Citrus 500ml	3 KS	1,45	1,72	20,00	4,35
12762 - Prášok Citra čistiaci 400g	3 KS	1,12	1,34	20,00	3,36
72722 - Sáčok do koša 55x60 cm 50ks 35l Zväzovací	2 KS	1,14	1,37	20,00	2,28
5451 - Saponát Jar Citrón 1l	1 KS	1,12	1,33	20,00	1,12
73543 - Saponát Jar Jablko 1l	1 KS	1,12	1,33	20,00	1,12
78811 - Saponát Jar Orange 1l	1 KS	1,12	1,33	20,00	1,12
5742 - Toaletný papier 400 útržkový	600 KS	0,16	0,19	20,00	96,00
16208 - Utierka Allstar uni.prachovka 3ks	1 KS	0,59	0,71	20,00	0,59
76982 - Utierka Švédská 30x30 cm mikrovláknó Ced	3 KS	0,53	0,64	20,00	1,59
73510 - Vanish na koberce 3v1 500ml	2 KS	2,68	3,22	20,00	5,36
79652 - WC gulicka Larrin Flower 40g	3 KS	0,70	0,84	20,00	2,10
Za doklad VT23/23/28.01.2011	649,				155,25

**2011230002****Faktúra - daňový doklad (FV23)**

Strana 2

Kód a názov tovaru, záruka v mes.	Množstvo	MJ bez DPH	MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
Spolu	Hmotnosť 10,11	649,			155,25

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia	EUR
20,00%	155,25	31,05	Základ	155,25
			Daň	31,05
			Vyúčt. zálohy	
			Zaokrúhlenie	
			<b>K ÚHRADE</b>	<b>186,30</b>
			Zľava	-0,60
			Konverzný kurz 30,1260	Duálna cena 5.612,47 SKK

Slovom stoosemdesiatšesť 30/100 EUR

**KolorMat, s.r.o.**

Karpenná 11, 010 01 Žilina  
 IČO: 3628087, IČ DPH: SK202114160  
 Hnevadzka: Filakovo, Hlavná 20

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Faktúru vyhotovil: Drobnjaková Lenka

Spracované programovým vybavením Tangram